ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
седьмого созыва, принятое на восемнадцатом заседании

от 24 апреля  2025 года                                                                                         №__

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» от 26 мая 2023 года № 387
«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение  должности Главы Администрации муниципального образования
«Сенгилеевский район» Ульяновской области»

[bookmark: _Hlk128581826]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» от 26.05.2023 N 387 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение  должности Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
 	«2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Указом  Президента РФ от 10.10.2024 N 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава  муниципального образования
«Сенгилеевский район»           		            	                     А.А.Кудряшов